Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

«07»                 2018г         №  13524

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в Закупочную документацию

 В целях удовлетворения нужд Заказчика АО "Интер РАО - Электрогенерация" (далее –

Заказчик), Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г.

Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании пункта 3.5 Закупочной документации

Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право

заключения договора Лот 1: Модернизация существующих устройств передачи аварийных

сигналов и команд для Южноуральской ГРЭС для нужд АО "Интер РАО - Электрогенерация"

настоящим сообщает о внесении изменений  в Закупочную документацию.

1. В закупочную документацию добавлено Приложение №3 к Техническому заданию.

Исп. Памшев Роман

(495) 664-88-40 доб. 6272